
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 липня 2022 року                          м. Біляївка                                            № 198 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додається).  

     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               



                                  

 

 

 

 

 

№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Сурженко 

Ілля 

Леонідович 

Пенсіонер Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

 

2. 

Хаєцька  

Ольга 

Павлівна 

Багатодітна 

сім’я 

На 

лікування 

 

5000,0 

 

3. 

 

Долженко 

Геннадій 

Якович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

4. Кліщевська 

Наталія  

Григорівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

1500,0 

5. Карапетян 

Ашот 

Володимирович 

Учасник 

бойових дій 

На 

лікування 

 

2000,0 

6. Салтаненко 

Ірина 

Ростиславівна 

Особи з 

числа дітей 

сиріт 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

 

Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

15.07.2022 № 198     


